香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY LIMITED

 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號: 0300)

關於公司董事將受到行政處罰的公告

本公告就公司收到中國證監會《行政處罰事先告知書》事項後，依據香港聯交所上市

規則 13.51（2）第（n）(iii)及第（r）條款之要求發佈相關信息。

2016 年 9 月 23 日，公司在相關報刊及香港交易及結算所有限公司網站

http://www.hkex.com.hk 、 上 海 證 券 交 易 所 網 站 http://www.sse.com.cn 、 公 司 網 站

http://www.kmtcl.com.cn 刊登了《關於收到中國證監會《行政處罰事先告知書》的公告》。中

國證監會在立案調查後,在給公司《行政處罰事先告知書》中說明了事項的詳細情況，並根

據《中華人民共和國證券法》第六十三條的規定，對公司構成《證券法》第一百九十三條

第一款所述信息披露存在重大遺漏行為，擬決定對公司及相關當事人給予警告，並處以罰

款。

依據香港聯交所上市規則 13.51（2）第（n）(iii)及第（r）條款之要求， 公司就董事違

反了《中華人民共和國證券法》並受到行政處罰情況進行了披露，另公司董事會沒有就董

事王興受到處罰而對其任職提出異議。

 沈機集團昆明機床股份有限公司

董事會

中國昆明, 2016 年 9 月 29 日

於本公佈日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 王興先生, 常寶強先生, 張曉毅先生,

張澤順先生，金曉峰先生； 非執行董事: 張濤先生, 劉岩先生, 劉海潔女士； 獨立非執行

董事: 楊雄勝先生, 唐春勝先生, 陳富生先生, 劉強先生。

http://www.kmtcl.com.cn/